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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13206402D

2. Data e Regjistrimit 06/08/2021
3. Emri i Subjektit TECHNICAL_SHOES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja Mbrostar Ferko, Rruga Hamilit, Zona 
Kadastrale 3980, numri i pasurise 65/22. Fier 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria TECHNICAL_SHOES shpk, ka per objekt kryerjen 

e cdo aktiviteti te lejuar me ligj dhe/ ose pjesemarrjen ne cdo 
veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryej nje 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar ne baze te legjislacionit 
shqiptar ne fuqi dhe ne vecanti. Perpunim dhe prodhim te 
pjeseve te kepuceve, sandaleve te perfunduara dhe lekurave 
ne pergjithesi, per prodhim vendas dhe me porosi. Prodhime 
artizanale dhe industriale, si dhe tregtimin e tyre ne eksport 
dhe brenda vendit. Import Eksport te produkteve dhe 
mallrave te ndryshem si dhe reklamues dhe promocionit per 
nevoja te veta dhe ndaj te treteve, si dhe cdo aktivitet tjeter i 
lejuar dhe rregulluar me ligj. Zhvillimi i cdo lloj aktiviteti 
tregtar e prodhues te lejuar nga ligjet ne fuqi, transport 
kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe pasagjeresh, 
import- eksport, tregtim me shumice dhe pakice i mallrave te 
ndryshem industrial, bujqesore, blegtorale, ndertime, punime 
dhe germime dheu, sistemime, tarracime terrenesh, murature 
me beton arme, sistemime, ndertime civile ekonomike, 
industriale, turistike, bujqesore dhe kompletim me instalimet 
e nevojshme per to, ndertime ujesjellesa dhe kanalizime e 
impjante vaditje, rikonstruksion godinash civile e 
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ekonomike, veshje fasadash, investitore, vepra kulturore, 
rruge, etj.
Haki Kabashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2021                Deri: 01/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HakiKabashi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TECHNICAL_SHOES
E-Mail: technicalshoes.info@gmail.com  
Telefon: 0693260701  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-766917-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8665770F-EDA9-4807-8720-06FF5D633734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=561E87AC-B33F-44AF-AA80-B3036C631C29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABDF4D1-4F60-4E13-AE96-E57D846C0AC9

